04.11.2023 - 05.11.2023
[1003] Bachata Jn) Intermediate "B3pocsnbie" (WOMEN)

1/4
MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep Topoa/Kny6
17 6 MNaHnHa HaTanbs 46.0 5767777 — Coun
Opaa
18-19 14 PomaHeHKO AHHa 45.0 7678557 — PocToB-Ha-[oHYy
Zona de Baile
18-19 23 Uannaesa MpuHa 45.0 6878556 — KpacHogap
FAD dance studio
20-22 28 AHHa lNpoLwKnHa 44,0 5866676 — PocToB-Ha-[loHy
Zona_de Baile_
20-22 31 BacuneHko AHHa 440 6976646 — KpacHogap
FAD Dance Studio
20-22 94 LUlapa3saH OuaHa 44.0 5767676 — HoBopoccuinck
Art Dance
23-24 20 YEBYPAXWHA TAJINHA 43.0 5777656 — CtaBponosib
Mapycs
23-24 45 CyxuHuHa AneHa 43.0 6767566 — Crasponosib
TM MAPYCA
25 13 MwHuHa AnekcaHpgpa 42.0 5768556 — PocToB-Ha-[loHy
Kpuctann
26 63 Tpyb6byaHmHoBa Buktopns 40.0 6766546 — KpacHogap
FAD
27 143 PymsaHueBa HaTanbs 39.0 5667645 — Coum
Original Dance
28 99 [epacuHa BepoHuka 38.0 5676545 — Counm
UNO DOS DANCE
29 61 Llesuosa WpuHa 36.0 4657545 — CrasponoJib
Mapycs
30 88 Makeesa Onusa 35.0 4656545 — Coun
Original dance
31-33 15 T[ynuesa dnbMupa 7.0 1111111 — Counm
Orda
31-33 116 [loTtaneHko EkaTepuHa 7.0 1111111 — PocToB-Ha-[loHy
KRIStyle
31-33 127 bpeyc KceHus 7.0 1111111 — PocToB-Ha-[oy
Zona de Baile
1/2
MecTo Ne  TaHuopbl X Bachata  KomaHpa/Homep opon/Kny6
8-9 49 CkopoboraTosa HOnua 50.0 7978766 — CrasponoJib
Mapycs
8-9 109 boHpapeHko EBreHus 50.0 6788687 — HoBopoccuinck
Art Danse
10-12 12 [lonosa Ong 49.0 7787776 — PocTos-Ha-[loHy
Zone de Baile
10-12 18 KopHeBa EBreHus 49.0 8797756 — CTaBponosib
dunnyywnin
10-12 100 Hosocesnosa HOnusa 49.0 5968786 — CraBponoJib

TM Mapycs



MecTo
13

14-15

14-15

16

Ne
137

52

107

149

TaHuopsl
MapkoBa [apbs

KanyruHa AHacTacus
Xnxon KceHusa

HasblgoBa HaTasba

> Bachata
48.0 6766887 —
47.0 7769666 —
47.0 5877686 —
46.0 7885657 —

KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

FeneHpXnK
MaxEros dance
CtaBponosib
CTaBponosib
CraBponosib
TM Mapycs
HoBopoccuinck
ApT JleHc

MecTo
7

Ne

118

130

19

53

42

57

125

TaHuopsl

MoTanoBa AnéHa
TypoBa ApuHa

Yakyp dapbs
KynakoBa Enun3aseta

HepenbknHa MuneHa

MNpukasymkoBa BukTopusa

BoBaka AnvHa

z

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

Bachata

Cyabu | Judges

~N O Uk W N

ANneHKNHa HOnnsa
Xypasesb Muxawnn
Kans EneHa
Kepewes XacaH
JlyHAWWHa KceHus
MuxannoBa Hapbs
MumoLlnH Baaum

MockBa, Poccus
MockBa, Poccus
CeacTonosnb, Poccus
Mocksa, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
Mocksa, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

KpacHonap
KoponescTBo Lady
Style
KpacHogap
FAD
CraBponosib
bpaso
HoBopoccuinck
Art Dance
MockBa

Hit Me Dance
PocToB-Ha-[loHY
Zona De Baile /
Respublika
Mocksa
Hitmedance



