04.11.2023 - 05.11.2023 [1003] Bachata JnJ Intermediate "взрослые" (WOMEN)

Место № Танцоры Σ Васһата орда Команда/Номер Город/Клуб 17 6 Панина Наталья 46.0 5767777 — Сочи орда 18-19 14 Романенко Анна 45.0 6878557 — Ростов-на-Дону Zona de Baile 18-19 23 Цаллаева Ирина 45.0 6878556 — Краснодар FAD dance studio 20-22 28 Анна Прошкина 44.0 5866676 — Ростов-на-Дону Zona_de_Baile_ Kpacнодар FAD Dance Studio 20-22 94 Шаразян Диана 44.0 5767676 — Новороссийск Art Dance Studio 20-22 94 Шаразян Диана 43.0 5777656 — Ставрополь Маруся 23-24 20 ЧЕБУРАХИНА ГАЛИНА 43.0 5767566 — Ставрополь Маруся 25 13 Минина Александра 42.0 5768556 — Ростов-на-Дону Кристайл 26 63 Трубчанинова Виктория 40.0 6766546 — Краснодар FAD 27
18-19 14 Романенко Анна 45.0 7678557 — Орда Ростов-на-Дону Zona de Baile 18-19 23 Цаллаева Ирина 45.0 6878556 — Краснодар FAD dance studio 20-22 28 Анна Прошкина 44.0 5866676 — Ростов-на-Дону Zona_de_Baile 20-22 31 Василенко Анна 44.0 6976646 — Краснодар FAD Dance Studio 20-22 94 Шаразян Диана 44.0 5767676 — Краснодар FAD Dance Studio 20-22 94 Шаразян Диана 43.0 5777656 — Новороссийск Аrt Dance 23-24 20 ЧЕБУРАХИНА ГАЛИНА 43.0 5777656 — Ставрополь Маруся 23-24 45 Сухинина Алена 43.0 6767566 — Ставрополь ТМ МАРУСЯ 25 13 Минина Александра 42.0 5768556 — Ростов-на-Дону Кристайл 26 63 Трубчанинова Виктория 40.0 6766546 — Краснодар FAD 27 143 Румянцева Наталья 39.0 5667645 — Сочи Огідіпаl Dance 28 99 Герасина Вероника 38.0 5676545 — Ставрополь Маруся
18-1923Цаллаева Ирина45.06878556—Краснодар FAD dance studio20-2228Анна Прошкина44.05866676—Poctob-на-Дону Zona_de Baile_20-2231Василенко Анна44.06976646—Краснодар FAD Dance Studio20-2294Шаразян Диана44.05767676—Новороссийск Art Dance23-2420ЧЕБУРАХИНА ГАЛИНА43.05777656—Ставрополь Маруся23-2445Сухинина Алена43.06767566—Ставрополь ТМ МАРУСЯ2513Минина Александра42.05768556—Ростов-на-Дону Кристайл2663Трубчанинова Виктория40.06766546—Краснодар FAD27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Оriginal Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
20-22 28 Анна Прошкина 44.0 5866676 — POCTOB-Ha-Дону Zona_de_Baile_ 20-22 31 Василенко Анна 44.0 6976646 — Краснодар FAD Dance Studio 20-22 94 Шаразян Диана 44.0 5767676 — Новороссийск Art Dance 23-24 20 ЧЕБУРАХИНА ГАЛИНА 43.0 5777656 — Ставрополь Маруся 23-24 45 Сухинина Алена 43.0 6767566 — Ставрополь ТМ МАРУСЯ 25 13 Минина Александра 42.0 5768556 — Ростов-на-Дону Кристайл 26 63 Трубчанинова Виктория 40.0 6766546 — Краснодар FAD 27 143 Румянцева Наталья 39.0 5667645 — Сочи Огідіпаl Dance 28 99 Герасина Вероника 38.0 5676545 — Сочи UNO DOS DANCE 29 61 Шевцова Ирина 36.0 4657545 — Ставрополь Маруся
20-2228Анна Прошкина44.05866676—Ростов-на-Дону Zona_de_Baile_20-2231Василенко Анна44.06976646—Краснодар FAD Dance Studio20-2294Шаразян Диана44.05767676—Новороссийск Art Dance23-2420ЧЕБУРАХИНА ГАЛИНА43.05777656—Ставрополь Маруся23-2445Сухинина Алена43.06767566—Ставрополь ТМ МАРУСЯ2513Минина Александра42.05768556—Ростов-на-Дону Кристайл2663Трубчанинова Виктория40.06766546—Краснодар FAD27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Огідіпаl Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
20-2231Василенко Анна44.06976646—Краснодар FAD Dance Studio20-2294Шаразян Диана44.05767676—Новороссийск Art Dance23-2420ЧЕБУРАХИНА ГАЛИНА43.05777656—Ставрополь Маруся23-2445Сухинина Алена43.06767566—Ставрополь ТМ МАРУСЯ2513Минина Александра42.05768556—Ростов-на-Дону Кристайл2663Трубчанинова Виктория40.06766546—Краснодар FAD27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Огідіпаl Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
23-2420ЧЕБУРАХИНА ГАЛИНА43.05777656—Ставрополь Маруся23-2445Сухинина Алена43.06767566—Ставрополь ТМ МАРУСЯ2513Минина Александра42.05768556—Ростов-на-Дону Кристайл2663Трубчанинова Виктория40.06766546—Краснодар FAD27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Original Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
23-2445Сухинина Алена43.06767566—Ставрополь ТМ МАРУСЯ2513Минина Александра42.05768556—Ростов-на-Дону Кристайл2663Трубчанинова Виктория40.06766546—Краснодар FAD27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Original Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
2513Минина Александра42.05768556—Ростов-на-Дону Кристайл2663Трубчанинова Виктория40.06766546—Краснодар FAD27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Original Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
2663Трубчанинова Виктория40.06766546—Краснодар FAD27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Original Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
27143Румянцева Наталья39.05667645—Сочи Original Dance2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
2899Герасина Вероника38.05676545—Сочи UNO DOS DANCE2961Шевцова Ирина36.04657545—Ставрополь Маруся
UNO DOS DANCE 29 61 Шевцова Ирина 36.0 4657545 — Ставрополь Маруся
Маруся
30 88 Макеева Юлия 35.0 4656545 — Сочи
Original dance
31-33 15 Гулиева Эльмира 7.0 1111111 — Сочи Orda
31-33 116 Потапенко Екатерина 7.0 1111111 — Ростов-на-Дону KRIStyle
31-33 127 Бреус Ксения 7.0 1111111 — Ростов-на-Доу Zona de Baile
1/2
Место № Танцоры Σ Васhata Команда/Номер Город/Клуб
8-9 49 Скоробогатова Юлия 50.0 7978766— Ставрополь Маруся
8-9 109 Бондаренко Евгения 50.0 6788687 — Новороссийск Art Danse
10-12 12 Попова Оля 49.0 7787776 — Ростов-на-Дону Zone de Baile
10-12 18 Корнева Евгения 49.0 8797756 — Ставрополь Филлучший
10-12 100 Новоселова Юлия 49.0 5968786 — Ставрополь ТМ Маруся

1/2							
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб	
13	137	Маркова Дарья	48.0	6766887	_	Геленджик MaxEros dance	
14-15	52	Калугина Анастасия	47.0	7769666	_	Ставрополь Ставрополь	
14-15	107	Хихол Ксения	47.0	5877686	_	Ставрополь ТМ Маруся	
16	149	Давыдова Наталья	46.0	7885657	_	Новороссийск Арт Денс	
Final							
Место	N∘	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб	
7	118	Потапова Алёна	7.0		_	Краснодар Королевство Lady Style	
6	130	Турова Арина	6.0		_	Краснодар FAD	
5	19	Чакур Дарья	5.0		_	Ставрополь Браво	
4	53	Кулакова Елизавета	4.0		_	Новороссийск Art Dance	
3	42	Неделькина Милена	3.0		_	Москва Hit Me Dance	
2	57	Приказчикова Виктория	2.0		_	Ростов-на-Дону Zona De Baile /	

Судьи Judges						
Аленкина	Юлия	Москва, Россия				
Журавель	Михаил	Москва, Россия				
Кайя	Елена	Севастополь, Россия				
Керешев	Хасан	Москва, Россия				
Луняшина	Ксения	Екатеринбург, Россия				
Михайлова	Дарья	Москва, Россия				
Пимошин	Вадим	Екатеринбург, Россия				
	Аленкина Журавель Кайя Керешев Луняшина Михайлова	Аленкина Юлия Журавель Михаил Кайя Елена Керешев Хасан Луняшина Ксения Михайлова Дарья				

1.0

1

125 Вовака Алина

Respublika

Hitmedance

Москва